
Nr postępowania: RG.271.24.2024 Sukcesywna dostawa żywności do przedszkola Bajkowy Świat  
w Jasieńcu 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 02.09.2024 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.24.2024          

       Uczestnicy postępowania  

       o zamówienie publiczne 

       /wszyscy/ 

 

    Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605) –  na DOSTAWY pn. Sukcesywna dostawa żywności do przedszkola 

Bajkowy Świat w Jasieńcu.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, że: 

1) W dniu 02.09.2024 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie Gminy 

Jasieniec, ul. Warecka 42, 05-604 Jasieniec, odbyło się otwarcie ofert złożonych przez 

Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 

terminie od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

– 23.08.2024 r. do dnia 02.09.2024 r. do godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 02 września 2024 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 

oferta. 

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył  

na sfinansowanie w/w zamówienia kwotę:  290 000,00 zł brutto (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

4) Ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto Ofertowany 

termin 

dostawy 

1. ZDROWA 

ŚWINKA 

BEATA 

SARNIAK 

ul. Warecka 40, 

05-604 Jasieniec 

brutto: 287 372,50 zł 

  

 

Godzina 7:00 

 

 


		2024-09-02T14:26:08+0200
	TOMASZ PODHORECKI




